ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 071/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na
Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de Outubro/2016.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/AG.    VALOR

PROGR DE FINAN DAS AÇÕES
DE ALIMENT E NUTRIÇÃO  13/10/16 624010-2 104/ 0197 R$    30.000,00

PISO FIXO DE VIG SANITÁRIA
PARTE ANVISA 13/10/16 624010-2 104/ 0197 R$         756,33

PMAQ  31/10/16 624009-9 104/ 0197 R$  174.700,00

FAEC CIRURG ELETIVA 31/10/16 624011-0 104/ 0197 R$  111.147,91

TRANSPL DE ÓRGÃO 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$      9.573,80

TRAT ODONTOLOG 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$      3.912,61

EXAME DO LEITE MATERNO 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$      5.703,33

MAMOGRAF RASTREA 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$    24.705,00

NEFROLOGIA 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$  135.748,42

OPM P/ TRANSPLANTE 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$      2.960,00

TRANSPL DE ÓRGÃO 31/10/16 624011-0 104/ 0197  R$      8.640,00

TRAT APARELHO DA VISÃO 31/10/16 624011-0 104/ 0197 R$      3.849,36

VIG PREV DAS DST/AIDS E
HEPATITE 31/10/16 624011-0 104/ 0197 R$    40.853,76

VIG SANIT / ANVISA 31/10/16 624012-9 104/ 0197 R$         756,33

VIG SANIT / ANVISA 31/10/16 624012-9 104/ 0197 R$         756,33

TOTAL     R$  554.063,18

Volta Redonda, 10 de novembro de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 117 e 123/16-SMS/FMS
FMS/SMS/krst.